
中信银行股份有限公司重庆分行中信银行股份有限公司重庆分行2024-2026年贷款合同制作外包项年贷款合同制作外包项
目目

（中标公告发布时间：（中标公告发布时间：2023年年12月月8日）日）

项目信息

名称 中信银行股份有限公司重庆分行2024-2026年贷
款合同制作外包项目

招标方式 公开招标

招标公告编号 ZXGZ-23-22

招标人信息 名称 中信银行股份有限公司重庆分行

招标代理机构信息 名称 重庆联盛建设项目管理有限公司

中标人信息
名称 深圳广电银通金融电子科技有限公司

社会信用代码 914403007556646307

开标时间 2023年11月30日

开标评标地点 重庆联盛建设项目管理有限公司会议室

中标候选人公示时间 公示期：2023年12月5日—— 2023年12月7日

中标金额（费率、单价等） 中标单价：按揭贷款22 元、非按揭类贷款（抵押贷款、汽车消
费贷等）32元

最高限价（或招标控制价） 单价最高限价：按揭贷款22 元、非按揭类贷款（抵押贷款、汽
车消费贷等）32元


